HW2系列
观测型非制冷红外模组
产品手册
文档版本：V2.0（20250304）
I
目录
目录 ..................................................................................................................................................................... I
版本历史 ............................................................................................................................................................. 1

2.1.
3
型号编码规则
表 2-1 HW2模组型号编码规则
注 1： 支持无镜头选型。
2.2. 可选型号
表 2-2 HW2模组可选型号列表
 模组
 HW2 256  HW2 384  HW2 640
  FOV
 镜头  选型
 无镜头
 ×  ×  ×
 HW225600000XHNRZA  HW238400000XHNRZA  HW264000000XHNRZA
 9.1mm   F1.0 手调
 19.3°×14.5°  28.9°×21.7°  48°×38.4°
 HW225609110HNRSAX  HW238409110HNRSAX  HW264009110HNRSAX
 13.5mm F1.0 手调
 ×  ×  31.9°×25.7°
 ×  ×  HW264013510XHNRMA
 15mm    F1.0 手调
 11.7°×8.8°  17.5°×13.1°  ×
 HW225601510XHNRMA  HW238401510XHNRMA  ×
 18mm    F1.1 手调
 ×  ×  24.2°×19.5°
 ×  ×  HW264018011XHNRMA
 25mm    F1.0 定焦
 7.0°×5.3°  10.5°×7.9°  17.5°×14.0°
 HW225625010XHNRMA  HW238425010XHNRMA  HW264025010XHNRMA
 HW2384  09110X  H  NR  M  A
 产品名
镜头（焦距、镜头
 F 数）
 增益模式  机芯模式
镜头调焦类
 型
 镜头序列号
00000X:无镜头
09110X: 9.1mm F1.0
18011X: 18mm F1.1
55010X: 55mm F1.0
更多镜头代号请参
见“2.3 镜头参
数
HW2-256
HW2-384
HW2-640
”
H：高画质
A：该焦距、f 数、
调焦模式的第一款
镜头
B
S：定焦
M：手调
N
NR：成像
：无镜头
：第二款镜头
HW2系列产品手册
4
 35mm    F1.0 定焦
 ×  7.5°×5.7°  12.5°×10.0°
 ×  HW238435010XHNRMA  HW264035010XHNRMA
 55mm    F1.0 定焦
 ×  ×  8.0°×6.4°
 ×  ×  HW264055010XHNRMA
注 1： 以上所有镜头均为 A 款，后续如有更新，将更新标注。
注 2： 以上标注“×”，即表示无该选型。
注 3：非推荐列表内选型组合如有需要，可联系我司进行定制。
2.3. 镜头参数
表 2-3 镜头参数
 镜头